PODER LEGISLATIVO
       Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 24/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

19/2023; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA: DANIEL DO

NASCIMENTO CARMO 85804587579 (CNPJ Nº 47.584.509/0001-92) OBJETO: CONTRATAÇÃO

SERVIÇOS DE INTERPRETAÇÃO EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS PARA A

TRANSMISSÃO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS E PRONUNCIAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DE JESUS. VALOR ESTMADO GLOBAL: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS), SENDO

PAGO POR DEMANDA, CONFORME TABELA DE HONORÁRIOS PARA TRADUTORES E INTÉRPRETE

DE LIBRAS. VIGÊNCIA:  04/04/2023 A 31/05/2023 COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01 – CAMARA

MUNICIPAL; 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL; 3.3.9.0.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS – PESSOA JURÍDICA; FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS;

DATA DA ASSINATURA: 04/04/2023. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA

DAMASCENO – PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: DANIEL DO

NASCIMENTO CARMO.